
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

14 лютого 2025 року м. Березань № 45

Про продовження дії дозволу на
розміщення зовнішньої реклами
ТОВ „Фокус-Медіа“

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, рішення Березанської міської
ради від 18.04.2019 № 725-65-VІІ „Про затвердження Правил розміщення
зовнішньої реклами на території Березанської міської ради“, розглянувши заяву
ТОВ „Фокус-Медіа“ від 30.01.2025 № П-1006 та подані матеріали, виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити ТОВ „Фокус-Медіа“ термін дії дозволу та Договору на
тимчасове користування місцем для розміщення зовнішньої реклами від
01.12.2019 №1/19 для розміщення зовнішньої реклами (10 біл-бордів) в
м. Березань Броварського району Київської області терміном на 5 (п’ять) років
за адресами:

на розі вулиць Героїв Небесної Сотні та Ілона Маска;
вул. Шевченків шлях (поруч з пам’ятним знаком „Танк“);
вул. Шевченків шлях (поруч з ПМК-11);
вул. Індустріальна (поруч з АЗС);
вул. Привокзальна (навпроти території Березанського відділку ХПП);
вул. Шевченків шлях (поруч з ретранслятором);
вул. Героїв Небесної Сотні (біля житлового будинку №24);
вул. Шевченків шлях (біля житлового будинку №112);
вул. Березанський шлях (навпроти підстанції РЕМ);
вул. Ілона Маска (навпроти Березанської школи мистецтв).
2. Внести зміни до Договору на тимчасове користування місцем для

розміщення зовнішньої реклами від 01.12.2019 № 1/19, замінивши у Додатку до



2

Договору слова „Гагаріна“ на слова „Ілона Маска“, слово „Маяковського“ на
слово „Індустріальна“.

3. Внести зміни до розділу 9 Договору на тимчасове користування місцем
для розміщення зовнішньої реклами від 01.12.2019 № 1/19 виклавши дані
Виконавчого органу у наступній редакції:

„Виконавчий орган: Виконавчий комітет Березанської міської ради
р/р U\728999980314141931000010754
Отримувач: ГУК у Київ. обл./ Березанська міс/ 50110000
код отримувача – 37955989
Банк отримувача Казначейство України (ел. адм. подат)“.
4. Доручити секретарю Березанської міської ради Сиваку О.В. укласти з

ТОВ „Фокус-Медіа“ Додаткову угоду до Договору на тимчасове користування
місцем для розміщення зовнішньої реклами від 01.12.2019 № 1/19.

5. Зобов’язати ТОВ „Фокус-Медіа“:
постійно утримувати в належному технічному стані конструкції та в

належному санітарному стані закріплену за ними прилеглу територію;
систематично сплачувати до міського бюджету плату за користування

місцем для розміщення зовнішньої реклами.
6. Відповідальність за технічний стан конструкцій рекламних засобів,

порушення Типових правил благоустрою та вимог техніки безпеки під час їх
експлуатації покласти на ТОВ „ФОКУС-Медіа“.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П.

Секретар міської ради Олег СИВАК


